КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__6 февраля 2014 года__  № _50_
 с. Звериноголовское

О закреплении муниципальных казенных общеобразовательных
учреждений Звериноголовского района за территориями Звериноголовского

района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
руководствуясь Уставом Звериноголовского района, Администрация
Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные казенные общеобразовательные учреждения
Звериноголовского района за территориями Звериноголовского района согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Звериноголовского района от 27.02.2013 года №118 «О закреплении территории
за муниципальными общеобразовательными учреждениями Звериноголовского
района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Звериноголовского района по социальным
вопросам Лукоянову О.В.

Глава Звериноголовского района                                                            М.М. Шейгец

Приложение к постановлению
Администрации Звериноголовского района
от ______________ № _____ «О закреплении
муниципальных казенных
общеобразовательных учреждений

                                                                                         Звериноголовского района за территориями
                                                                                         Звериноголовского района»

Перечень муниципальных казенных общеобразовательных учреждений
Звериноголовского района, закреплённых за территориями

Звериноголовского района

Наименование муниципального казенного
общеобразовательного учреждения

Класс  Закреплённая
территория

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Звериноголовская средняя
общеобразовательная школа»

1-11 классы с. Звериноголовское

5-11 классы д. Украинец

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Звериноголовская средняя
общеобразовательная школа» -
«Украинская начальная
общеобразовательная школа»

1-4 классы д. Украинец

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа»

1-4 классы с. Круглое,
д. Красногорка,

д. Краснознаменка

5-9 классы с. Круглое,
д. Красногорка,

д. Краснознаменка,
д. Верхняя Алабуга,
д. Комсомольское

10-11 класс с. Круглое,
д. Красногорка,

д. Краснознаменка,
д. Верхняя Алабуга,
д. Комсомольское,

д. Жаворонки,
с. Отряд – Алабуга,

д. Зубаревка

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа» -
«Жаворонковская основная
общеобразовательная школа»

1-4 классы д. Жаворонки,

5-9 классы д. Жаворонки,
с. Отряд – Алабуга,

д. Зубаревка

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа» - «Отряд –
Алабугская начальная
общеобразовательная школа»

1-4 классы с. Отряд – Алабуга

Филиал Муниципального казенного 1-4 классы д. Зубаревка

общеобразовательного учреждения
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа» -
«Зубаревская начальная
общеобразовательная школа»

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа» - «Верхне
- Алабугская начальная
общеобразовательная школа»

1-4 классы д. Верхняя Алабуга

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Круглянская средняя
общеобразовательная школа» -
«Комсомольская начальная
общеобразовательная школа»

1-4 классы д. Комсомольское

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Прорывинская средняя
общеобразовательная школа»

1-11 классы с. Прорывное

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Искровская средняя
общеобразовательная школа»

1-9 классы п. Искра

10-11 классы п. Искра,
с. Озерное

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Трудовская средняя
общеобразовательная школа»

1-4 классы с. Труд и Знание,
д. Северное,
д. Лебедёвка

5-11 классы с. Труд и Знание,
д. Северное,
д. Лебедёвка,
с. Бугровое,

д. Редуть

Филиал Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Трудовская средняя
общеобразовательная школа» -
«Бугровская начальная
общеобразовательная школа»

1-4 классы с. Бугровое,
д. Редуть

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Озернинская основная
общеобразовательная школа»

1-9 классы с. Озерное

Управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации Звериноголовского района                                          А.П. Сердюков